
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4260517 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji družstevní byt o dispozici 3+1 s
podlahovou plochou 76 m2, nacházející se v žádané lokalitě na
ulici Antonína Slavíčka ve městě Prostějov. Byt je situován v pátém
patře revitalizovaného panelového domu s výtahem.
Je velmi útulný a dobře řešený, s neprůchozími pokoji nabízí
pohodlí a komfort pro rodinu. Jeho další součástí je šatna, dvě
sklepní kóje a zasklená lodžie, ideální pro relaxaci po náročném
dni. Byt se převádí včetně veškerého vybavení, takže je ihned
připraven k nastěhování. Mezi vybavení patří mimo jiné i
klimatizace, která zajistí příjemné prostředí i během horkých letních
dnů. Nemovitost se nachází v klidné části města, avšak s výbornou
dostupností všech potřebných služeb. V docházkové vzdálenosti
najdete obchodní domy, zastávky MHD, nemocnici, školku, školu,
dětská hřiště, restaurace aj. Tato lokalita nabízí kombinaci klidného
bydlení s veškerým komfortem městského života. Pro více
informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4260517
Inzerát vydán: 07.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900878011
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 878011

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


